6° CROSS PER TUTTI FIDALMILANO

1° PROVA CESANO MADERNO 08/01/2017

SMS50 e oltre (6000m circa)
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P.Gen

9
15
28
30
31
32
40
41
42
49
54
65
67
70
104
108
140

Pett

752 TAVERNA PAOLO

755 DE DONATO MICHELE
751 PESCO VINCENZO FRANCO

744 BRITTA PIETRO
1286 MAZZINI OSCAR
747 TRICOTTI LIBERO

745 DE LAZZARI MASSIMO

1370 CATENA NUNZIO
756 MARIANI MARCO

746 ORLANDO ANGELO MICHELE
757 MUTTI BRUNO VALERIO

Nome
743 PALMIERI MARTINO

749 CONTI CIRINO
1287 RIVA PAOLO
742 MARCHI MARCO
741 BOTTARELLI LUCIANO
740 IACOBONI OSCAR

PM-SM-SM35-40-45 (6000m circa)

Pos.

O 00 NO UL B WN -
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P.Gen
56
78
84
99

101
105
112
115
123
129
131
133
154

Pett
1289
1294
761
765
759
1288
1291
1290
1292
760
1293
764
763

Nome
FACCIOLO VALERIO
IANNELLI CHRISTIAN
GRAZIADEI FRANCESCO
BUSACCA GIUSEPPE
CARRERA EGIDIO
CASTELLAZZI CLAUDIO
ARACRI ANTONIO
GENOVESE ANTONIO
FORMENTON ROBERTO
DELAINI FELICE
SORIANO CARMINE
SERAFIN ANDREA
BONATTI EMANUELE

AM-JM + cat. femminili (4000m circa)

Pos.
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P.Gen
38
46
64
67
70
79
80
84

Pett
769
766
767
768
770
758
753
762

Nome

ANGOLANI AGNESE SOFIA

CESANA SARA
MARTINO FRANCESCA
VILLA MARTA

VILLA BIANCA
FERRUCCI ROBERTA
CANUTO LAURA
MARIANI ILENIA

Team
EUROATLETICA 2002
EUROATLETICA 2002
EUROATLETICA 2002
EUROATLETICA 2002
EUROATLETICA 2002
EUROATLETICA 2002
EUROATLETICA 2002
EUROATLETICA 2002
EUROATLETICA 2002
EUROATLETICA 2002
EUROATLETICA 2002
EUROATLETICA 2002
EUROATLETICA 2002
EUROATLETICA 2002
EUROATLETICA 2002
EUROATLETICA 2002
EUROATLETICA 2002

Team
EUROATLETICA 2002
EUROATLETICA 2002
EUROATLETICA 2002
EUROATLETICA 2002
EUROATLETICA 2002
EUROATLETICA 2002
EUROATLETICA 2002
EUROATLETICA 2002
EUROATLETICA 2002
EUROATLETICA 2002
EUROATLETICA 2002
EUROATLETICA 2002
EUROATLETICA 2002

Team
EUROATLETICA 2002
EUROATLETICA 2002
EUROATLETICA 2002
EUROATLETICA 2002
EUROATLETICA 2002
EUROATLETICA 2002
EUROATLETICA 2002
EUROATLETICA 2002

Cat
SM60
SM55
SM50
SM55
SM60
SM60
SM55
SM55
SM50
SM50
SM55
SM50
SM55
SM50
SM65
SM65
SM80

Cat
SM45
SM
SM45
SM40
SM45
SM45
SM45
SM45
SM45
SM45
SM45
SM45
SM45

Cat
AF
SF40
SF
JF
AF
SF45
SF50
SF45

P.Cat
1
4

18
10
2
3
13
14
23
28
17
33
22
36
7
8
2

P.Cat
9
23
14
29
19
20
23
25
30
33
35
37
47

P.Cat

3

3

7

8
12
8

3
10

P.Sex
9
15
28
30
31
32
40
41
42
49
54
65
67
70
104
108
140

P.Sex
56
78
84
99

101
105
112
115
123
129
131
133
154

P.Sex
17
25
43
46
49
57
58
62

Tempo
0:23:20.60
0:23:55.05
0:24:59.00
0:25:06.30
0:25:08.45
0:25:09.40
0:25:33.85
0:25:38.45
0:25:51.50
0:26:07.20
0:26:22.50
0:27:01.45
0:27:03.10
0:27:10.85
0:29:36.55
0:30:02.15
0:38:00.35

Tempo
0:23:20.55
0:24:13.40
0:24:20.30
0:24:49.25
0:24:55.15
0:25:07.85
0:25:18.45
0:25:27.35
0:25:41.20
0:25:57.90
0:26:00.20
0:26:04.60
0:28:19.65

Tempo
0:17:09.55
0:17:53.25
0:18:54.95
0:18:59.20
0:19:10.70
0:19:50.40
0:19:50.70
0:20:08.85



ESORDIENTI C 2010 F (400m)

Pos. P.Gen
1 4
2 10
3 11
4 15

Pett
1501
824
825
826

Nome
MORNATI LAURA
FIORITI SARA
SCOLARO SOFIA
SULLA REBECCA

ESORDIENTI C 2010 M (400m)

Pos. P.Gen
1 5
2 9
3 13

Pett
828
829
831

Nome
BAGLIONI ELIA
FRANZOLIN LUCA
PELOSI ZAZZERINI MATTEO

ESORDIENTI B 2009 F (400m)

Pos. P.Gen
1 2
2 11

Pett
816
815

Nome
LA TORRE NOEMI
BENIN ELISA

ESORDIENTI B 2009 M (400m)

P.Gen
2
8
16
27
39

Pos.

u b WN B

Pett
818
823
820
822
819

Nome
DE DONATO BLAISE SAMBA
VITALE SIMONE
TAMBORINI LUCA
VINCENZI TOMMASO
PIZZAMIGLIO FEDERICO

ESORDIENTI B 2008 M (400m)

Pos. P.Gen
1 9
2 32
3 41
4 60

Pett

1502
1500

811
812

Nome
MORNATI ALESSANDRO
DI CHIARA GABRIELE
CAIMI FEDERICO
COSSALTER DENNIS

ESORDIENTI A 2007 F (800m)

P.Gen
2
4
25
27
40

Pos.

u b WN -

Pett
802
804
803
805
801

Nome
BOCA ALESSANDRA
FRANZOLINI GIORGIA
BORGONOVO MARTA
TONOLI ALICE
BOATTO ANNALISA

ESORDIENTI A 2007 M(800m)

P.Gen
3
35
38
55
59

Pos.

u b WN -

Pett

Nome

810 ZANGHI ALESSANDRO

807 BORGONOVO LORENZO

806 AMORUSO MARIO

808 LEGRAMENTI LORENZO
1309 PEDRINI TOMMASO

ESORDIENTI A 2006 F (800m)

Team
EUROATLETICA 2002
EUROATLETICA 2002
EUROATLETICA 2002
EUROATLETICA 2002

Team
EUROATLETICA 2002
EUROATLETICA 2002
EUROATLETICA 2002

Team
EUROATLETICA 2002
EUROATLETICA 2002

Team
EUROATLETICA 2002
EUROATLETICA 2002
EUROATLETICA 2002
EUROATLETICA 2002
EUROATLETICA 2002

Team
EUROATLETICA 2002
EUROATLETICA 2002
EUROATLETICA 2002
EUROATLETICA 2002

Team
EUROATLETICA 2002
EUROATLETICA 2002
EUROATLETICA 2002
EUROATLETICA 2002
EUROATLETICA 2002

Team
EUROATLETICA 2002
EUROATLETICA 2002
EUROATLETICA 2002
EUROATLETICA 2002
EUROATLETICA 2002

Cat
EF-10
EF-10
EF-10
EF-10

Cat
EM-10
EM-10
EM-10

Cat
EF-09
EF-09

Cat
EM-09
EM-09
EM-09
EM-09
EM-09

Cat
EM-08
EM-08
EM-08
EM-08

Cat
EF-07
EF-07
EF-07
EF-07
EF-07

Cat
EM-07
EM-07
EM-07
EM-07
EM-07

P.Cat
4
10
11
15

P.Cat
5
9
13

P.Cat
2
11

P.Cat
2
8
16
27
39

P.Cat

32
41
60

P.Cat

25
27
40

P.Cat

35
38
55
59

P.Sex
4
10
11
15

P.Sex

13

P.Sex

11

P.Sex

16
27
39

P.Sex

32
41
60

P.Sex

25
27
40

P.Sex

35
38
55
59

Tempo
0:02:00.70
0:02:18.30
0:02:19.65
0:02:49.20

Tempo
0:01:48.95
0:02:00.50
0:02:05.15

Tempo
0:01:44.50
0:02:00.25

Tempo
0:01:36.30
0:01:43.50
0:01:53.65
0:02:01.85
0:02:16.80

Tempo
0:01:41.05
0:01:52.45
0:01:56.35
0:02:18.90

Tempo
0:03:33.70
0:03:38.90
0:04:18.65
0:04:23.40
0:05:00.25

Tempo
0:13:24.20
0:14:03.50
0:14:08.85
0:14:45.40
0:14:59.00



Pos. P.Gen Pett
1 19 790
2 28 1307

Nome
SALA ANNA
N'LANDU NGOMA ALICE

ESORDIENTI A 2006 M (800m)

Pos. P.Gen Pett
1 8 796
2 12 797
3 13 793
4 14 791
5 44 794

RAGAZZE (1000m)

Pos. P.Gen Pett
1 8 780
2 21 1304
3 26 779
4 52 781
5 56 1303
6 59 1305

RAGAZZI (1000m)

Pos. P.Gen Pett
1 2 778
2 7 782
3 13 774
4 14 1297
5 18 783
6 19 788
7 27 787
8 28 776
9 30 786

10 31 784
11 44 1298
12 56 1306
13 67 1299
14 73 777

CADETTI (2000m)
Pos. P.Gen Pett
1 16 771

Nome
MISSONI FEDERICO
PATELLA LORENZO

GIURANNA OSSEE MERVEILLE

DAELLI SAMUELE
MAURETTO EDOARDO

Nome
CANDIO SOFIA
IULIANO MARIANA
BOCA GABRIELA
COPPI BEATRICE
CAPPELLO GIULIA

N'LANDU VEBANDILA ABIGAIL

Nome
SURICO LORENZO
DELAINI DAVIDE
FIGINI FILIPPO
ANDREIS LUCA
DEPICOLZUANE MATTIA
VACCA SAMUELE
SIOLI MATTEO
RICCI FILIPPO
PANZERI MICHELE
GHEZZI SIMONE
CASTANEDA HERRERA
FARINA SAMUELE
DE ROSSI ALESSANDRO
RIPAMONTI ANDREA

Nome
TALAMAZZINI GIACOMO

Team
EUROATLETICA 2002
EUROATLETICA 2002

Team
EUROATLETICA 2002
EUROATLETICA 2002
EUROATLETICA 2002
EUROATLETICA 2002
EUROATLETICA 2002

Team
EUROATLETICA 2002
EUROATLETICA 2002
EUROATLETICA 2002
EUROATLETICA 2002
EUROATLETICA 2002
EUROATLETICA 2002

Team
EUROATLETICA 2002
EUROATLETICA 2002
EUROATLETICA 2002
EUROATLETICA 2002
EUROATLETICA 2002
EUROATLETICA 2002
EUROATLETICA 2002
EUROATLETICA 2002
EUROATLETICA 2002
EUROATLETICA 2002
EUROATLETICA 2002
EUROATLETICA 2002
EUROATLETICA 2002
EUROATLETICA 2002

Team
EUROATLETICA 2002

Cat
EF-06
EF-06

Cat
EM-06
EM-06
EM-06
EM-06
EM-06

Cat
RF-05
RF-05
RF-05
RF-05
RF-05
RF-05

Cat

Cat
CM-02

P.Cat
19
28

P.Cat
8
12
13
14
44

P.Cat
1
5
9
24
25
27

P.Cat
RM-04
RM-05
RM-04
RM-04
RM-05
RM-05
RM-05
RM-04
RM-05
RM-05
RM-04
RM-05
RM-04
RM-04

P.Cat
10

P.Sex
19
28

P.Sex
8
12
13
14
44

P.Sex
8
21
26
52
56
59

P.Sex
2
2

10
11
5
6
10
18
12
13
22
32
27
29

P.Sex
16

Tempo
0:04:13.50
0:04:33.05

Tempo
0:03:30.00
0:03:37.70
0:03:38.60
0:03:39.50
0:04:21.25

Tempo
0:04:32.70
0:04:47.05
0:04:52.70
0:05:25.20
0:05:33.75
0:05:38.70

Tempo
2
7

13
14
18
19
27
28
30
31
44
56
67
73

Tempo
0:08:20.25



